
個人支給用

議員名

月 日 支出項目 支出内容 収入金額 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 180,000円×3ヶ月（4月～6月分） 540,000 540,000

4 1 事務費 無線LANルーター長期保証（令和３年度分） 276 539,724 80％計上

4 3 事務費 ガソリン代 1,911 537,813 50％計上

4 4 広報費 メルマガ管理システム料（4月分) 2,520 535,293 90％計上

4 9 事務費 ガソリン代 367 534,926 50％計上

4 17 広聴費 住民相談 駐車場代 800 534,126

4 18 事務費 ガソリン代 1,154 532,972 50％計上

4 20 広報費 区議会報告会 （5月開催分)　案内印刷代 40,140 492,832 50％計上

4 20 広報費 区議会報告会（5月開催分)　案内印刷代 6,532 486,300 50％計上

4 20 広報費 区議会報告会（5月開催分)　封筒印刷代 8,385 477,915 50％計上

4 20 広報費 区議会報告会（5月開催分)　封筒印刷代（区外用） 3,120 474,795 50％計上

4 20 事務費 ガソリン代 1,698 473,097 50％計上

4 21 広報費 区議会報告会（5月開催分)　あいさつ状印刷代 3,540 469,557 50％計上

4 22 広報費 区議会報告会（5月開催分)　案内印刷代 4,555 465,002 50％計上

4 23 広聴費 住民相談　駐車場代 300 464,702

4 25 事務費 ガソリン代 821 463,881 50％計上

4 27 広報費 区議会報告会（5月開催分)　案内送料 34,314 429,567 50％計上

4 27 広報費 区議会報告会（5月開催分)　案内送料 13,159 416,408 50％計上

4 27 広報費 区議会報告会（5月開催分)　案内送料 12,264 404,144 50％計上

4 27 広報費 区議会報告会（5月開催分)　案内封入作業代 5,000 399,144 50％計上

4 28 事務費 切手代 329 398,815 50％計上

4 30 事務費 ガソリン代 1,934 396,881 50％計上

5 1 広聴費 住民相談　駐車場代 1,000 395,881

5 4 事務費 ガソリン代 1,501 394,380 50％計上

5 10 事務費 インターネット・FAX代（４月請求分) 3,979 390,401 50％計上

5 10 事務費 固定電話代（4月分) 165 390,236 50％計上

5 10 広報費 メールシステム料（4月分) 673 389,563 90％計上

5 15 広聴費 住民相談　駐車場代 800 388,763

5 17 事務費 ガソリン代 1,653 387,110 50％計上

5 19 広報費 区議会報告会（5月開催分)　案内ポスティング代 21,398 365,712 50％計上

5 22 資料購入費 書籍「アカン！DX」 1,980 363,732

中妻じょうた令和３年度

政務活動費　会計帳簿
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5 24 事務費 ガソリン代 388 363,344 50％計上

5 25 事務費 レターパック 185 363,159 50％計上

5 27 事務費 レターパック 185 362,974 50％計上

5 29 広報費 区議会報告会（6月開催分)　案内印刷代 40,140 322,834 50％計上

5 29 広報費 区議会報告会（6月開催分)　案内印刷代 5,695 317,139 50％計上

5 29 広報費 区議会報告会（6月開催分)　封筒印刷代 7,510 309,629 50％計上

5 29 広報費 区議会報告会（6月開催分)　封筒印刷代（区外用） 2,855 306,774 50％計上

5 30 広報費 区議会報告会（6月開催分)　あいさつ状印刷代 4,310 302,464 50％計上

6 2 資料購入費 書籍「地方議会からの政策実現」 1,760 300,704

6 3 広報費 区政レポートNo.36発送用インク代（シアン×２） 3,836 296,868

6 7 広報費 区議会報告会（6月開催分)　案内送料 29,638 267,230 50％計上

6 7 広報費 区議会報告会（6月開催分)　案内送料 11,322 255,908 50％計上

6 7 広報費 区議会報告会（6月開催分)　案内送料 10,621 245,287 50％計上

6 7 広報費 区議会報告会（6月開催分)　案内封入作業代 5,000 240,287 50％計上

6 10 広報費 メルマガ管理システム料（5月分) 2,519 237,768 90％計上

6 10 事務費 控室用インターネット代（4月分) 2,685 235,083 50％計上

6 10 広報費 ドメイン更新料（令和３年度分) 1,960 233,123 90％計上

6 10 事務費 携帯電話代（4月分) 3,914 229,209 50％計上

6 10 事務費 インターネット・FAX代（5月請求分) 3,971 225,238 50％計上

6 10 事務費 固定電話代（5月分) 1,665 223,573 50％計上

6 10 事務費 リモート会議システム利用料（令和３年度分) 11,055 212,518 50％計上

6 10 広報費 メールシステム料（5月分) 673 211,845 90％計上

6 11 事務費 切手代 252 211,593 50％計上

6 11 事務費 ガソリン代 440 211,153 50％計上

6 13 事務費 切手代 504 210,649 50％計上

6 19 事務費 ガソリン代 2,149 208,500 50％計上

6 19 広聴費 住民相談　駐車場代 1,592 206,908

6 22 事務費 ペンスタンド、ボールペン 440 206,468 80％計上

6 24 広報費 区政レポートNo.36印刷用インク代（イエロー×2） 3,836 202,632

6 24 事務費 ガソリン代 482 202,150 50％計上

6 25 広報費 区議会報告会（6月開催分)　案内ポスティング代 21,398 180,752 50％計上
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6 25 広報費 区議会報告会（6月開催分)　案内ポスティング代 40,040 140,712 50％計上

7 1 政務活動費 180,000円×3ヶ月（7月～9月分） 540,000 680,712

7 6 事務費 ガソリン代 420 680,292 50％計上

7 7 広聴費 住民相談　駐車場代 200 680,092

7 7 広報費 区議会報告会（6月開催分)　案内ポスティング代 40,040 640,052 50％計上

7 8 広聴費 住民相談　駐車場代 1,200 638,852

7 11 事務費 ガソリン代 1,081 637,771 50％計上

7 12 広報費 メルマガ管理システム料（6月分) 2,513 635,258 90％計上

7 12 事務費 控室用インターネット代（5月分) 2,685 632,573 50％計上

7 12 事務費 携帯電話代（5月分) 4,319 628,254 50％計上

7 12 事務費 インターネット・FAX代（6月請求分) 3,971 624,283 50％計上

7 12 事務費 固定電話代（6月分) 165 624,118 50％計上

7 12 広報費 メールシステム料（6月分) 673 623,445 90％計上

7 13 事務費 ガソリン代 2,267 621,178 50％計上

7 22 事務費 ガソリン代 2,221 618,957 50％計上

7 24 広聴費 住民相談　駐車場代 796 618,161

7 24 事務費 ガソリン代 2,052 616,109 50％計上

7 25 資料購入費 「包括支援事業等への提案・要望書」冊子代 500 615,609

7 29 広聴費 住民相談　駐車場代 300 615,309

8 4 事務費 ノート 1,672 613,637 80％計上

8 9 事務費 ガソリン代 425 613,212 50％計上

8 10 広報費 メルマガ管理システム料（7月分) 2,521 610,691 90％計上

8 10 事務費 控室用インターネット代（6月分) 2,685 608,006 50％計上

8 10 事務費 携帯電話料（6月分) 4,022 603,984 50％計上

8 10 事務費 インターネット・FAX代（7月請求分) 3,994 599,990 50％計上

8 10 事務費 固定電話代（7月分) 165 599,825 50％計上

8 10 広報費 メールシステム料（7月分) 673 599,152 90％計上

8 10 事務費 ガソリン代 2,587 596,565 50％計上

8 19 事務費 ガソリン代 1,783 594,782 50％計上

8 20 広聴費 住民相談　駐車場代 600 594,182

8 29 事務費 ガソリン代 1,869 592,313 50％計上
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8 30 広聴費 住民相談　駐車場代 1,493 590,820

8 31 広報費 区政レポートNo.36.37印刷用紙2,500枚 1,990 588,830

9 2 広報費 区政レポートNo.36.37送付用ラベル（100シート） 2,850 585,980

9 2 広報費 区政レポートNo.36　印刷代 9,202 576,778 90％計上

9 2 広報費 区政レポートNo.36　封筒印刷 16,770 560,008

9 2 広報費 区政レポートNo.36　封筒印刷（区外用） 6,240 553,768

9 7 広報費 区政レポートNo.36　送料 20,898 532,870 90％計上

9 7 広報費 区政レポートNo.36　送料 20,104 512,766 90％計上

9 7 広報費 区政レポートNo.36　送料 54,662 458,104 90％計上

9 7 広報費 区政レポートNo.36　封入作業委託料 9,000 449,104 90％計上

9 10 広報費 メルマガ管理システム料（8月分) 2,520 446,584 90％計上

9 10 広報費 ウェブサイトセキュリティシステム（令和3年度分) 20,322 426,262 90％計上

9 10 事務費 控室用インターネット代（7月分) 2,685 423,577 50％計上

9 10 事務費 携帯電話代（7月分) 4,041 419,536 50％計上

9 10 事務費 インターネット・FAX代（8月請求分) 3,975 415,561 50％計上

9 10 事務費 固定電話代（8月分) 165 415,396 50％計上

9 10 広報費 メールシステム料(8月分) 673 414,723 90％計上

9 13 事務費 ガソリン代 1,965 412,758 50％計上

9 16 事務費 ガソリン代 410 412,348 50％計上

10 1 政務活動費 180,000円×3ヶ月（10月～12月分） 540,000 952,348

10 4 事務費 ガソリン代 2,291 950,057 50％計上

10 6 事務費 ガソリン代 388 949,669 50％計上

10 8 広報費 区政レポートNo.37　封筒印刷代 16,770 932,899

10 8 広報費 区政レポートNo.37　封筒印刷代（区外用） 6,240 926,659

10 8 広報費 区政レポートNo.37　印刷代 9,094 917,565 90％計上

10 9 広報費 区政レポートNo.37・38送付用ラベル（100シート） 3,036 914,529

10 9 広報費 区政レポートNo.37　印刷代 6,660 907,869 90％計上

10 11 広報費 メルマガ管理システム料（9月分) 2,530 905,339 90％計上

10 11 事務費 控室用インターネット代（8月分) 2,686 902,653 50％計上

10 11 事務費 携帯電話代（8月分) 4,057 898,596 50％計上

10 11 事務費 インターネット・FAX代（9月請求分) 3,975 894,621 50％計上
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10 11 事務費 固定電話代（9月分) 165 894,456 50％計上

10 11 広報費 メールシステム料(9月分) 673 893,783 90％計上

10 11 事務費 ガソリン代 428 893,355 50％計上

10 14 広報費 区政レポートNo.37　送料 9,657 883,698 90％計上

10 14 広報費 区政レポートNo.37　送料 21,621 862,077 90％計上

10 14 広報費 区政レポートNo.37　送料 47,895 814,182 90％計上

10 14 広報費 区政レポートNo.37封入作業委託料 9,000 805,182 90％計上

10 14 広聴費 住民相談　駐車場代 2,090 803,092

10 15 事務費 切手代 168 802,924 50％計上

10 17 広聴費 住民相談　駐車場代 600 802,324

10 19 事務費 ガソリン代 460 801,864 50％計上

10 20 広報費 名簿管理システム料（2021/7/1～2022/3/31） 43,065 758,799 90％計上

10 29 事務費 ガソリン代 485 758,314 50％計上

11 4 広聴費 住民相談　駐車場代 700 757,614

11 5 事務費 ガソリン代 1,693 755,921 50％計上

11 8 事務費 ガソリン代 2,284 753,637 50％計上

11 10 広報費 メルマガ管理システム料（10月分) 2,539 751,098 90％計上

11 10 事務費 控室用インターネット代（9月分) 2,686 748,412 50％計上

11 10 事務費 携帯電話代（9月分) 3,883 744,529 50％計上

11 10 事務費 インターネット・FAX代（10月請求分) 4,411 740,118 50％計上

11 10 事務費 固定電話代（10月分) 1,665 738,453 50％計上

11 10 広報費 メールシステム料(10月分) 673 737,780 90％計上

11 11 会議費 駐車場代 400 737,380

11 13 会議費 懇談会会費 5,000 732,380

11 16 事務費 ガソリン代 401 731,979 50％計上

11 17 広聴費 住民相談　駐車場代 300 731,679

11 20 事務費 ガソリン代 1,717 729,962 50％計上

12 3 広聴費 住民相談　駐車場代 300 729,662

12 10 広報費 メルマガ管理システム料（11月分) 2,514 727,148 90％計上

12 10 事務費 控室用インターネット代（10月分) 2,686 724,462 50％計上

12 10 事務費 携帯電話代（10月分) 3,879 720,583 50％計上
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12 10 事務費 インターネット・FAX代（11月請求分) 4,415 716,168 50％計上

12 10 事務費 固定電話代（11月分) 165 716,003 50％計上

12 10 広報費 メールシステム料(11月分) 673 715,330 90％計上

12 10 事務費 ガソリン代 2,015 713,315 50％計上

12 16 広聴費 住民相談　駐車場代 1,200 712,115

12 16 広聴費 住民相談　駐車場代 1,700 710,415

12 20 広報費 区政レポートNo.38印刷用インク（マゼンダ×２） 3,760 706,655

12 27 事務費 ガソリン代 2,243 704,412 50％計上

1 1 政務活動費 180,000円×3ヶ月（1月～3月分） 540,000 1,244,412

1 1 広聴費 住民相談　駐車場代 440 1,243,972

1 1 広聴費 住民相談　駐車場代 200 1,243,772

1 7 会議費 新年会会費 3,000 1,240,772

1 8 事務費 ガソリン代 2,411 1,238,361 50％計上

1 11 広報費 メルマガ管理システム料（12月分) 2,522 1,235,839 90％計上

1 11 事務費 控室用インターネット代（11月分) 2,686 1,233,153 50％計上

1 11 事務費 携帯電話代（11月分) 3,879 1,229,274 50％計上

1 11 事務費 インターネット・FAX代（12月請求分) 4,411 1,224,863 50％計上

1 11 事務費 固定電話代（12月分) 165 1,224,698 50％計上

1 11 広報費 メールシステム料(12月分) 673 1,224,025 90％計上

1 16 会議費 新年会参加費 5,000 1,219,025

1 18 事務費 ガソリン代 1,946 1,217,079 50％計上

1 25 広聴費 住民相談　駐車場代 300 1,216,779

1 26 事務費 ガソリン代 2,568 1,214,211 50％計上

1 27 広聴費 住民相談　駐車場代 1,200 1,213,011

1 28 広報費 区政レポートNo.38　印刷代 145,955 1,067,056

1 28 広報費 区政レポートNo.38　印刷代 24,470 1,042,586

1 28 広報費 区政レポートNo.38　あいさつ状印刷代 6,920 1,035,666

1 28 広報費 区政レポートNo.38　封筒印刷代 15,020 1,020,646

2 1 広報費 区政レポートNo.38送付用ラベル（22シート） 875 1,019,771

2 1 事務費 ガソリン代 2,294 1,017,477 50％計上

2 4 広報費 区政レポートNo.38　送料 77,350 940,127
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2 4 広報費 区政レポートNo.38　送料 12,012 928,115

2 4 広報費 区政レポートNo.38　送料 24,948 903,167

2 4 広報費 区政レポートNo.38　封入委託料 10,000 893,167

2 10 広報費 メルマガ管理システム料（1月分) 2,527 890,640 90％計上

2 10 事務費 控室用インターネット代（12月分) 2,686 887,954 50％計上

2 10 事務費 携帯電話代（12月分) 4,165 883,789 50％計上

2 10 事務費 インターネット・FAX代（1月請求分) 4,424 879,365 50％計上

2 10 事務費 固定電話代（1月分) 165 879,200 50％計上

2 10 広報費 メールシステム料(1月分) 673 878,527 90％計上

2 11 事務費 ガソリン代 2,300 876,227 50％計上

2 12 広聴費 住民相談　駐車場代 200 876,027

2 18 広報費 区政レポートNo.38ポスティング委託 58,360 817,667

2 18 広聴費 issues利用料（3月分） 4,980 812,687

2 20 事務費 ガソリン代 2,665 810,022 50％計上

2 22 事務費 ノート 1,421 808,601 80％計上

2 27 事務費 ガソリン代 2,170 806,431 50％計上

3 8 事務費 ガソリン代 2,161 804,270 50％計上

3 10 広報費 メルマガ管理システム料（2月分) 2,536 801,734 90％計上

3 10 事務費 控室用インターネット代（1月分) 2,686 799,048 50％計上

3 10 事務費 携帯電話代（1月分) 3,901 795,147 50％計上

3 10 事務費 インターネット・FAX代（2月請求分) 4,410 790,737 50％計上

3 10 事務費 固定電話代（2月分) 275 790,462 50％計上

3 10 広報費 メールシステム料(2月分) 673 789,789 90％計上

3 15 広聴費 住民相談　駐車場代 300 789,489

3 16 広報費 区政レポートNo.38ポスティング委託料 100,100 689,389

3 17 事務費 ガソリン代 514 688,875 50％計上

3 21 事務費 ガソリン代 2,603 686,272 50％計上

3 23 広聴費 住民相談　駐車場代 200 686,072

3 31 事務費 ガソリン代 2,088 683,984 50％計上

4 11 広報費 メルマガ管理システム料（3月分) 2,524 681,460 90％計上

4 11 事務費 控室用インターネット代（2月分) 2,685 678,775 50％計上



個人支給用

議員名

月 日 支出項目 支出内容 収入金額 支出金額 残高 備考

中妻じょうた令和３年度

政務活動費　会計帳簿

4 11 事務費 携帯電話代（2月分) 3,966 674,809 50％計上

4 11 事務費 インターネット・FAX代（3月請求分) 4,414 670,395 50％計上

4 11 事務費 固定電話代（3月分) 275 670,120 50％計上

4 11 広報費 メールシステム料(3月分) 673 669,447 90％計上

5 10 事務費 携帯電話代（3月分) 3,894 665,553 50％計上

5 10 事務費 控室用インターネット代（3月分) 2,685 662,868 50％計上

　　　　　　　　　　　累　計 2,160,000 1,497,132 662,868


